

### ANALISI DEI PREZZI / PREISANALYSE

Analisi Analyse	Impianti di protezione da scariche atmosferiche Blitzschutzanlage					Unità misura / Einheit	a c / psch
	01.06.10.03						
1	Materiale / Materialien						
Riferimento prezzario Provincia di Trento:							
	S.50.10.0030.010 collegamento del ponteggio 32,76 €/cad - 10% - 15% = 25,90	cad	30,00 x	€	25,90 =	€	776,92
	S.50.10.0030.020 collegamento del ponteggio 38,73 €/cad - 10% - 15% = 30,62	cad	40,00 x	€	30,62 =	€	1 224,66
	S.50.10.0030.030 collegamento del ponteggio 43,50 €/cad - 10% - 15% = 34,39	cad	20,00 x	€	34,39 =	€	687,75
	Sovrapprezzo per ripetuti spostamenti ed altri oneri aggiuntivi descritti nella voce	%	40,00% x	€	2689,33 =	€	1 075,73
	minuterie	cad	1,00 x	€	151,23 =	€	151,23
					Totale / Summe 1	€	3 916,29
2	Sconto o sovrapprezzo / Rabatt oder Aufpreis						
					0,00%		0,00
					Totale / Summe 2	€	0,00
					Costo materiale/Summe Materialkosten	€	3 916,29
3	Trasporto / Transport						
					0,00%	€	0,00
					Totale / Summe 3	€	0,00
4	Varie / Allfälliges						
					Totale / Summe 4	€	0,00
5	Mezzi d'opera / Arbeitsmaschinen						
					Totale / Summe 5	€	0,00
6	Mano d'opera / Arbeitsleistung						
		Menge quantità	Einheitsp reis prezzo		Nettopreis Prezzo netto (*)		Gesamtpreis prezzo compl.
51.01.01.01 - Hochspez. Facharbeiter/Operaio alt. spec.		0	40,23		31,80	= €	0,00
51.01.01.02 - Spezialisierter Facharbeiter/Operaio spec.		0	37,95		30,00	= €	0,00
51.01.01.03 - Facharbeiter/Operaio qualificato		0	35,00		27,67	= €	0,00
51.01.01.04 - Arbeiter/Operaio comune		0	31,00		24,51	= €	0,00
(*) il prezzo netto è da intendersi come prezzo delle mercedi orarie della mano d'opera al netto del 15% per spese generali e10% per utile impresa (*) Der Nettopreise bezieht sich auf die Netto-Arbeitsleistung abzüglich 15% Generalspesen e 10% Unternehmensgewinn							
					Totale / Summe 6	€	0,00
					Somma totale / Gesamtsumme	€	3 916,29
7	Spese generali / Generalspesen		%	15,00%		€	587,44
8	Utile d'impresa / Unternehmensgewinn		%	10,00%		€	450,37

Prezzo /Einheitspreis	a c / psch	€	4 954,11
-----------------------	------------	---	----------

\* Oneri della sicurezza: oneri di legge compresi nella misura dell'1% nel prezzo unitario  
Sicherheitskosten: gesetzliche Sicherheitskosten im fixen Ausmaß von 1% sind im Einheitspreis enthalten